

**BURMISTRZ MONIEK - ZBIGNIEW KARWOWSKI
ZAPRASZA WSZYSTKICH MIESZKAŃCÓW DO UDZIAŁU
W KONSULTACJACH SPOŁECZNYCH DOTYCZĄCYCH
ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
GMINY MOŃKI**

**Zapraszamy do udziału w warsztacie konsultacyjnym
z użyciem map, który odbędzie się
w dniu 15 października 2018 r. (poniedziałek) o godz. 14:00
w siedzibie tut. Urzędu (Sala Ślubów)**

Każdy z nas jako uczestnik konsultacji uczestniczy w budowaniu przyszłości naszej gminy!

Zapewniamy wiele atrakcji, ciekawe formy spotkań z ekspertami i animatorami, w których każdy będzie mógł aktywnie uczestniczyć i wnieść swoje propozycje.

Konsultacje dotyczą terenów Gminy Mońki położonych w obrębach wsi: Rybaki, Zblutowo, Ciesze, Kołodziej, Oliszki, Sikory, Moniuszczki, Potoczyna, Hornostaje, Żodzie, Kuczyn, Waśki i Świerzbienie, gdzie zachodzi potrzeba ustalenia nowych zasad zagospodarowania terenów.

Celem konsultacji jest:

- poinformowanie mieszkańców o zamierzeniach polityki przestrzennej Gminy Mońki w zakresie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mońki
- dotarcie do jak najszerszej grupy osób zainteresowanych ustaleniami zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego z informacją o możliwości uczestniczenia w procesie planistycznym oraz do wyrażenia swojej opinii
- przekazanie informacji dotyczących planowanych zmian związanych z przeznaczeniem terenów w sposób obiektywny i profesjonalny, a jednocześnie dostępny i przekonujący

Zachęcamy do korzystania z narzędzi umieszczanych na stronie internetowej www.um-monki.pl/gindex.php które pozwolą zapoznać się z materiałami, złożyć wnioski, uwagi oraz wyrazić opinie.

Informujemy również, iż w ramach konsultacji społecznych jest możliwość składania uwag i wniosków dot. zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mońki w Punkcie Konsultacyjnym, który mieści się w tut. Urzędzie, I piętro, pokój 112

Organizujemy przewozy osób niepełnosprawnych na konsultacje realizowane w ramach programu (po wcześniejszej informacji pod numer tel. 85 716 25 87, pokój 112)

